

Bilaga till rankingkontrakt för tävling sanktionerad av VDF.

Arrangören ansvarar för att tävlingen spelas på lämplig spelplats samt att det tydligt framgår vem som är tävlingsledare och funktionär.

Sanktionerad tävling skall ha en av VDF's TSK godkänd överdomare och tävlingsledare. Namnen på dessa båda skall anslås i anslutning till sekretariatet.

Överdomaren och tävlingsledaren får inte delta i tävlingen.

Cup-papper ska sitta upp väl synligt på vägg intill sekretariatet.

Tävlingsbestämmelser och Ordning och uppförande ska finnas i pappersformat i spellokalen.

Spelområde skall vara tydligt avgränsat och inom spelområdet råder konsumtionsförbud.

Inbjudan till av VDF sanktionerad eller arrangerad tävling skall vara VDFs TSK tillhanda minst fem (5) veckor före anmälningstidens utgång (PDF eller JPG format) för godkännande och publicering på dartstatistik. Minst fyra (4) veckor innan anmälningstidens utgång ska arrangerande förening sända inbjudan till distriktets samtliga föreningar.

I inbjudan skall anges: klasser, spelsätt, spelplats, speldatum, anmälningstidens utgång, starttid samt anmälningsavgift.

Anmälningsavgiften skall vara samma i alla Sanktionerade tävlingar i VDF from i säsong 23/24. Singelspel 150:- och 200:- Dubbelspel.

En fördelning av startavgiften har följande delar:

Herrarnas: 10:- till arrangör, 10:- till VDF Trofén

Damernas: 10:- till arrangör, 10:- till VDF Trofén och 20:- till Distrikts Masters.

Vid mer än 64 startande i en klass har arrangör rätten att ändra till rak cup. Herr Singel spelas då helst 7x501

Inbjudande förening eller arrangör skall ange kontaktman för tävlingen samt hur denne kan nås, telefon, e-mail.

Det skall även framgå av inbjudan att klädselregler tillämpas.

Sanktionerad tävling skall på affisch, tidningsannons och/eller inbjudan bära VDF:s emblem och texten Sanktionerad av VDF.

Sista anmälan ska vara minst **3 dagar** innan tävlingshelg. Efteranmälan endast genom Wild Card i mån av plats. De herrar samt damer som genom sin plats på rankingen, skulle bli seedade får inte erhålla Wild Card.

För sanktionerade tävlingar godkänner VDFs TK, tävlingsledning.